1
2
4
3
■�ルームエアコン用屋外排水ホースです。
ほとんどの国内メーカーの
エアコンに取付可能。
水もれ箇所に応じて補修パーツを選べる。

1個　630円 （税抜き）　171-0308 0409-55×40 15
171-0309 0409-57×50 15
●材質：NBR●品番のうしろはA×Bサイズ
171-3615
1本　650円 （税抜き）
バス栓用くさり
9416B
●材質：ステンレス●くさり長さ：650mm�
●くさり玉径：4.5mm●丸環付き
171-3060
1巻　1,400円 （税抜き）
シリコーン自己融着テープ
797-041-0.8
●材質:シリコン●テープ幅:25.4mm●引張り強さ:100N以上
●食品、添加物等の規格基準(厚生省告示第370号)適合
●水道用資機材の浸出性能基準適合
丸目皿アミ
商 品 コ ー ド 外 径 品 番 厚 み 価 格
171-0283 87 0400-87
2.1 1個　1,430円 （税抜き）
171-0284 89 0400-89
171-0288 95 0400-95
2.3
1個　1,850円 （税抜き）
171-0289 97 0400-97
171-0291 100 0400-100
1個　2,000円 （税抜き）　171-0292 103 0400-103
171-0294 105 0400-105
171-0295 110 0400-110
1個　2,800円 （税抜き）
171-0297 113 0400-113
●材質：黄銅
（単位：mm）（単位：mm）
売れ筋
人気があります
商 品 コ ー ド 品 名 品 番 価 格
171-3020 ①水栓ハンドル内パッキン 792-
819 1セット（2コ入）　270円 （税抜き）
171-3510 ②水道用ゴムつきケレップ 9072 1セット（2コ入）　�360円 （税抜き）
171-3523 ③自在パイプ取付パッキン（小） 9082 1セット　     230円 （税抜き）
171-3715 ④シールテープ5M 9630 1巻　        300円 （税抜き）
水栓の水もれ補修パーツ
バリアフリー